
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Svejkovská
Datum narození: 27.09.1995

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Zadavatel práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Název práce: Komparace výběrové reakce jedinců trénujících thajský box

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adam Zdobinský

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka, Kristýna Svejkovská,

představila komisi téma, průběh tvorby, náplň a výsledky práce.
Práce se vyznačovala velkou kvalitou, což odráží znění obou
posudků. Verbální projev autorky měl náležitou úroveň.

Otázky:
1) Jak dlouho SNUS na organismus může působit? Nemohlo to nějak
ovlivnit výsledky testu?
2) Jak si vysvětlujete, že u některých probandů regresní přímka v
průběhu měření klesá?
3) Vysvětlete pojem mezi orálním tabákem a žvýkacím tabákem.
4) V diskuzi zmiňujete možnou chybu způsobenou efektem učení a
efektem pořadí. Jakými dalšími způsoby by se dal metodologicky
podchytit efekt pořadí, který Vám
během sběru dat potenciálně mohl vzniknout?

Na všechny otázky studentka odpověděla v dostatečném rozsahu.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

1 201910 - Kristýna Svejkovská



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 201910 - Kristýna Svejkovská

http://www.tcpdf.org

